Bekanntmachung

Die nächste öffentliche Sitzung des Gemeinderates der Gemeinde Bippen findet statt am Mittwoch, dem 16.10.2013, um 19:00 Uhr im Sitzungssaal des Verwaltungsgebäudes der Gemeinde Bippen, Hauptstr. 4, 49626

Bippen. folgender Tagesordnung: Eröffnung der Sitzung, mit Begrüßung, Einwohnerfragestunde, Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung und Beschlussfähigkeit, Feststellung der anwesenden und fehlenden Ratsmitglieder, Erweiterung der Tagesordnung, Bürgermeisters, Aufstellung bzw. Änderung von Bebauungsplänen Bebauungsplan Nr. 5 "Dalumer Straße", 3. Änderung, Gemeinde Bippen, Deckenerneuerung Hallweg, Richtung Keil, Erweiterung des Fernwärmenetzes in Bippen, Änderung des im Bereich Vechtel Lonnerbecke, Flächennutzungsplanes Ausweisung Windvorranggebieten in der Gemeinde Bippen, Antrag auf Abweichung von den Festsetzungen des Bebauungsplanes Nr. 17 "Holzberg", Abweichung den Bebauungsplans 18 "Hoher Esch", Festsetzungen des Nr. Änderung des Gesellschaftsvertrages der oleg Osnabrücker Land-Entwicklungsgesellschaft mbH, Behandlung von Anfragen und Anregungen, Einwohnerfragestunde, Schließung der Sitzung,

Tolsdorf Bürgermeister